EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZ AAMYPQOY
AIEYOYNZH TEXNIKQN YINMHPEZIQN

KAI

APIOM MEAETHZ : 16 / 2022

NMNOAEOAOMIAZ

EPIO: Zuvripnon AnMOTIKWYV KTIPiWwV

MPOYTMOAQI'12200.000,00 €
K.A:30-7331.046

XPHMATOAOTHZH : YIMNEZ (IANOZ)

NMPOYMOAOTIIZMOX MEAETHX

A/A

EPrAZIA

AT

KQAIKOz

M.
M.

KQA.ANAO

nozorT.

TIMH
MONAAOZz

AATMANH

OMAAA 1 KAGAI

PEZEI2

2KYPOAEMATA

KoBaipeon oToixeiwv
KOTAOKEUWYV aTro
OTTAIOUEVO OKUPOBEUQ -
Me xpAion ouvriBoug
KPouaoTIKoU €€0TTAICOU

11

OIK 22.15.01

m3

OIK-2226

2,00

56,00

112,00

KaBaipeon oToixeiwv
KOATAOKEUWYV aTTO AOTTAO
oKupodepa - Me xprion
ouvnBoug KPOUaTIKOU
e€omTAIoPOU

1.2

0OIK 22.10.01

m3

OIK-2226

2,00

28,00

56,00

KabBaipeon
TTAQKOOTPWOEWY
daTEdWV TTAVTOG TUTTOU
KalI O10UBATTOTE TTAXOUG,
XWpIg va kataBaAAeTal
TTPOCOXN YIO TV
eCaywyn akepaiwv
TTAQKWV

13

OIK 22.20.01

m2

OIK-2236

2,00

7,90

15,80

KaBaipeon
ETTIKEPOPWOEWY HE
TTPOCOXH, YIa TNV
eCaywyn akepaiwv
TTAOKWYV O€ TTOC00TO
avw Tou 50%

1.4

OIK 22.22.02

m2

OIK-2241

260,00

9,00

2.340,00

KaBaipeon @épovrog
opyaviopou EUAivng
oTéyng

15

OIK 22.51

m3

OIK-5276

10,00

56,00

560,00

KaBaipeon emixpiopdrwyv

1.6

OIK 22.23

m2

OIK-2252

270,00

5,60

1.512,00

KaBaipéoeig. KaBaipeon
ETMKEPAPWOEWV. XWPIg
va KaTaBAaAAeTal
TTPOCOXN YIO TNV
eCaywyn akepaiwv
KEPANWV

1.7

0OIK 22.22.1

m2

OIK-2241

100,00

6,70

670,00

Atro¢Awaon EuAivwv
OaTTEdWV 1 €TTEVOUTEWY

1.8

OIK 22.50

m2

OIK-2275

200,00

5,60

1.120,00

KaBaipeon weudopopwv
K@Be TUTTOU

19

OIK 22.53

m2

OIK-2275

250,00

5,60

1.400,00

10

DoPTOEKPOPTWON HPE TA
Xépia

1.10

OIK 10.01.01

tn

OIK-1101

50,00

13,50

675,00

11

MeTagopd UAIKWV e Ta
Xépla

111

OIK 10.03

h x 10

OIK-1126

100,00

5,60

560,00




12

MeTagopég pe
auTtokivnto &1 yéoou
00wV KaAng BaTéTnTag

1.12

OIK 10.07.01

on.knj

OIK-1136

2.000,00 0,35

700,00

13

MpounBeia, yeTagopd
€1i T61T0U, BIACTPWON
Kal CUPTTUKVWON
OKUPOOEUATOG UE XPrion
avTAiog } TTUpyoyepavou
- MNa kaTaokeuég atmd
oKupbddePa KaTnyopiag
C20/25

1.13

OIK 32.01.05

m3

OIK 3215

15,00 95,00

1.425,00

14

Mpocadgnon Tiung
OKUPOOEUATOG
OTTOI00ONTTOTE
Karnyopiag, étav 1o
oUvoAo Tng
XPNOIMOTTOIOUPEVNG
TTOOOTNTOG OEV
utrepPaivel Ta 30,00 m3 -
Mo KOTAOKEUEG aTTO
OKUpPOdEUa KaTnyopiag
C20/25

1.14

OIK 32.25.04

m3

OIK 3223.A.6

15,00 22,50

337,50

15

ZUAGTUTTOI XUTWV TOiXWV

1.15

OIK 38.01

m2

OIK 3801

70,00 13,50

945,00

16

ZUAGTUTTOI XUTWV
MIKPOKOTAOKEUWV

1.16

OIK 38.02

m2

OIK 3811

70,00 22,50

1.575,00

17

XaAUBSIvol oTTAIo oI
karnyopiag B500C
(S500s)

1.17

OIK 38.20.02

kg

OIK-3873

1.000,00 1,07

1.068,75

18

Emokeun -
atrokatdoTaon BAaBwv
gToIxeiwv amo
OTTAIOUEVO OKUPOBEUQ

1.18

NAYAP 10.19

m2

YAP 6370

25,00 53,60

1.340,00

20voAo opdadag

16.412,05

OMAAA 2 ENENAYZEIZ - AOINA

19

Z1€yn EUAIVN yia
ETTIOTEYOON WE KEPAMIOIO
YOAAIKG KATT. ZTEYN
EUNivn avoiypartog 6,01
£€wg 12,00 m

2.1

OIK 52.66.02

m2

OIK-5267

450,00 61,00

27.450,00

20

>1éyn EUAIvn, avoiypatog
£€wg 6,00 m

2.2

OIK 52.71.01

m2

OIK 5271

11,00 45,00

495,00

21

>avidwpa oTéyng HE
MiodTapAeg Trayoug 1,8
cm

2.3

OIK 52.80.02

m2

OIK-5282

650,00 19,00

12.350,00

22

Zteyavwan EUAIVNG
OTEYNG ME AETTTA
eAaoTONEPN
udpATUOTTEPATH
MEPBPAvN

2.4

OIK 79.10

m2

OIK-7912

650,00 7,90

5.135,00




23

OpdyuaTa UdPATUWY
aTTé OUVOETIKA UAIKA -
Me @UAAa
TroAuaiBuAeviou TTayoug
0,40 mm

2.5

OIK 79.16.01

m2

OIK 7914

250,00

0,55

137,50

24

Emmkepduwon e
KEPOANIBIa pwpdikoU
TUTTOU

2.6

OIK 72.16

m2

OIK-7211

650,00

23,50

15.275,00

25

ZeUKTA OTEYNG OTTO ATTAG

aToixeia OoIKAG EUAEIQG

ZeukTd ato EuAeia
TTPIOTA

2.7

OIK 52.76.02

m3

OIK 5277

5,00

675,00

3.375,00

26

Teyidwon oTéyng amo
Euheia TTpIOTN

2.8

OIK 52.79.02

m3

OIK 5280

5,00

450,00

2.250,00

27

O¢epuopdvwan
KEKAIJEVWV OPOPWV ME
TIAGKEG OTTO aQPWdN
eEnhaopuévn TToAuaTepivn
Trayxoug 50 mm

2.9

OIK 79.46

m2

OIK 7934

500,00

14,50

7.250,00

28

Ogpuopodvwaon Je
TIAGKEG BIOYKWPEVNG
TToAuoUpPEBAVNG TTAXOUG
50 mm

2.10

OIK 79.49

m2

OIK 7934

5,00

13,50

67,50

29

Y&poppodn atrd
yoABaviopévn Aauapiva
OWANVWTA | 0pBOYWVIKNA

211

ATHE 8062.4

HAM-1

350,00

20,00

7.000,00

30

MeTaAAIKOG OKEAETOG
Yeudopoerg

2.12

OIK 61.30

kg

OIK 6118

700,00

3,10

2.170,00

31

WYeudopo®n atrd TTAAKES
yuyooavidag Traxoug 12
£wg 13 mm, diaTpnTeG N
ME YPAHUIKES
QUAOKWOEIG, DIAOTATEWY
600x600 mm

2.13

OIK 78.30.03

m2

OIK 7809

250,00

21,40

5.350,00

32

Emxpiopara 1pimtd n
TaTNTA PE
TOIJEVTOKOViaua

2.14

OIK 71.22

m2

OIK-7122

270,00

14,00

3.780,00

33

EmoTpwoeig datmédwv
Kal TTEpIBwpIa e
TOIJEVTOKOVIAUQ O€ TPEIG
oTpwotelg, Tayoug 3,0
cm

2.15

OIK 73.36.01

m2

OIK-7335

10,00

18,00

180,00

34

EmoTtpwoeig otnBaiwv
(TreCouhiwv) e pdpuapo
OKANPO €WG €CQIPETIKA
OKANpPO, TTaxoug 2cm Kal
TAGTOUG Gvw Twyv 20 cm

2.16

OIK 75.21.04

m2

OIK-7526

5,00

73,00

365,00




MpoeToipaaia
35 |STXPIOHEVOV. 2.17 0K 7745 | m2| OIK-7735 | 100,00 1,70 170,00
ETTIPAVEIWV TOIXWV YIa
XPWHATIOPOUG
Y&poxpwuaTiouoi
ETTIPAVEIWV
36 |oKUPODEHATOC 1} 2.18 |0OK77.10 | m2| ok7725 | 150,00 3,90 585,00
TOIUEVTOKOVIAUATOG HE
AKPUAIKO udaTOdIOAUTO
TOIMEVTOXPWUA
Xpwuatiopoi
ECWTEPIKWV ETTIPAVEIV
ME XPNON XPWHATWY,
37 |akpuAikAg 2.19 |OIK77.80.01| m2 | OIK7785.1 200,00 9,00 1.800,00
OTUPEVIOAKPUAIKAG-
OKPUAIKAG N
TTOAUBIVUNIKAG BAogwg
XPWHATIOUOI EEWTEPIKWV
ETTIPAVEIWV UE XPHion
38 |xpwpudTtwyv, akpuAikngr | 2.20 |OIK77.80.02] m2 | OIK7785.1 200,00 10,10 2.020,00
OTUPEVIO-OKPIAIKAG
Baoewg.
Atro¢nAwon kai
39 |emavatomodétnon 2.21 ;(QF’?Z%QTHE ep. | HAM 59 15,00 50,00 750,00
QWTIOTIKWY CWHATWV ’
2UvoAo opadag 97.955,00
ZYNOAO EPTAZIQN 114.367,05
E.O. 18% 20.586,07
ZYNOAO 134.953,12
AMNPOBAENTA 15% 20.242,97
ZYNOAO 155.196,09
AMNOAOTIZTIKA 3.000,00
ME & OE 18% AMNOAOTIZTIKQN 540,00
2YNOAO 158.736,09
AvabBewpnon 2.554,24
2YNOAO 161.290,32
OIA 24% 38.709,68
2YNOAO 200.000,00
OEQPHOHKE AANMYPOZ 5/12/2022

AAMYPOZ  6/12/2022
H AIEYOYNTPIA
AIKATERINI ADAMOU
17.01.2023 13:12
AIKATEPINH AAAMOY
APXITEKTQON MHXANIKOZ

O ZYNTA=AZ

AHMHTPIOZ MAATHZ
MNOAITIKOZ MHXANIKOZ
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